
 

 

H+I Trading Company s.r.o. 
Ceník platný od 01.04.2014 

H&I Trading Company s.r.o. 
Karlická  37/9, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1 
 

 
 
 

 

BERGEN Aqua Silver 
Kondenzační kotle s lineárně proměnným výkonem, nucený odvod spalin, výměník a 

hořák z nerezové oceli na zemní plyn a propan, zvýšený výkon při přípravě TUV. 
Jednotný rozměr 40x30x67cm. Prodloužená záruka 5 let na výměník kotle. 

Typ kotle Popis 
Výkon 

Cena bez DPH 
ÚT TV 

 24s bez přípravy teplé vody  6 - 23 kW - 38.500,00 Kč 

 24/28c příprava teplé vody průtokem 11,4 l/min (45°C) 6 - 23 kW až 28 kW 39.800,00 Kč 

30/34c příprava teplé vody průtokem 14,2 l/min (45°C) 6 - 31 kW až 30 kW 46.200,00 Kč 

 34/39c příprava teplé vody průtokem 15,9 l/min (45°C) 7 - 34 kW až 34 kW 49.300,00 Kč 

AKČNÍ sestavy kotle Bergen Aqua Silver 24s + bojler NIBE Quattro,  
třícestný ventil, čidlo teploty TUV a venkovní teploty, pojistný ventil bojleru, (připojovací potrubí není součástí sestavy) 

24s + 60l Bergen Aqua Silver 24s + závěsný bojler 60 litrů NIBE Quattro 47.000,00 Kč 
24s +100l Bergen Aqua Silver 24s + závěsný bojler 100 litrů NIBE Quattro 47.500,00 Kč 

24s + 100l s Bergen Aqua Silver 24s + stacionární bojler 100 litrů NIBE Quattro 47.950,00 Kč 
24s + 150l s Bergen Aqua Silver 24s + stacionární bojler 150 litrů NIBE Quattro 49.650,00 Kč 

 
 
 
 
 
 

 

BERGEN Master Line Plus 
Inovovaná řada závěsných kondenzačních kotlů, modulace výkonu od 18%, nucený 

odvod spalin, vysoce kvalitní výměník z Al-Si slitiny na zemní plyn a propan, téměř 
bezhlučné. Jednotný rozměr 50x500x75cm. Záruka 10 let na výměník kotle. 

Typ kotle Popis Výkon Cena bez DPH 

 45 bez čerpadla, spaliny/vzduch ø 125/80 mm  8,9 - 43,0 kW 68.700,00 Kč 

 65 bez čerpadla, spaliny/vzduch ø 125/80 mm  13,3 - 65,0 kW 79.600,00 Kč 

 90 bez čerpadla, spaliny/vzduch ø 150/100 mm  15,8 - 89,5 kW 106.800,00 Kč 

 115 bez čerpadla, spaliny/vzduch ø 150/100 mm  18,4 - 114,0 kW 125.100,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 

 

BERGEN Calenta  
Nová řada závěsných kondenzačních kotlů, modulace výkonu  - OpenTherm, 

turbo, Al-Si výměník s novým designem, na zemní plyn a propan, bezhlučný, modulační 
čerpadlo třídy A. Záruka 10 roků na výměník kotle. 

Typ kotle Popis Výkon Cena bez DPH 

 15 S bez přípravy teplé vody  2,9 - 14,5 kW 48.300,00 Kč 

 15 S+  bez přípravy teplé vody s vestavěným třícestným ventilem  2,9 - 14,5 kW  49.900,00 Kč 

 25 S bez přípravy teplé vody  5,0 - 24,1 kW 49.700,00 Kč 
 25 S+ bez přípravy teplé vody s vestavěným třícestným ventilem  5,0 - 24,1 kW 51.500,00 Kč 
 25 L nabíjený stratifikovaný zásobník 60 L, 20,0 L/min (40°C)  5,0 - 24,1 kW 66.600,00 Kč 
 28 C příprava teplé vody s průtokem 13,7 L/min (40°C)  5,2 - 28,0 kW 53.500,00 Kč 
 35 S bez přípravy teplé vody  6,3 - 34,0 kW 49.900,00 Kč 
 35 S+ bez přípravy teplé vody s vestavěným třícestným ventilem  6,3 - 34,0 kW 53.100,00 Kč 
 35 C příprava teplé vody s průtokem 19,5 L/min (40°C)  6,5 - 38,8 kW 52.700,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
  

Nové! 



 

 

H+I Trading Company s.r.o. 
Ceník platný od 01.04.2014 

H&I Trading Company s.r.o. 
Karlická  37/9, 153 00 Praha 5 - Radotín, www.bergen.cz, info@bergen.cz, tel. /fax: 257 912 060-1 
 

 
 

 

Termostaty a regulace BERGEN 

Vyvinuté pro optimální spolupráci s kotli BERGEN. Od jednoduchých po komfortní 
ekvitermní systémy pro směšování, podlahové vytápění a kaskády kotlů 
s bezdrátovým ovládáním. 

Typ Popis Cena bez DPH 

iC 200 
Intuitivní regulace podle pokojové nebo venkovní teploty s modulací výkonu a týdenním 
programem, velký displej, jednoduché ovládání, vestavěná nápověda. 

4.990,00 Kč 

iC 200RF Jako typ iC200 v bezdrátovém provedení s komunikačním rozhraním ke kotli. 5.920,00 Kč 

Zdroj 5VA Napájecí zdroj pro iC200RF (v některých případech není nutný) 473,00 Kč 

ZAF 250 Čidlo venkovní teploty pro kotle Bergen a regulace, iC200 1.450,00 Kč 

AF 60 Čidlo venkovní teploty pro kotle Bergen Master Line Plus, Calenta 756,00 Kč  

MC 4 Modul pro ovládání kaskády až 4 kotlů s nadřazenou regulací (např. iC200) včetně čidel. 13.795,00 Kč 

c-Mix 
Konfigurovatelný modul pro řízení dvou nezávislých topných skupin (směšování, čerpadla, 
podlahové topení, příprava teplé vody) ovládaný nadřazenou regulací např. iC200, včetně 
čidel. 

18.340,00 Kč 

HMR 2.05 
Autonomní kaskádová regulace pro až 5 kotlů, týdenní program, roční program, 
ekvitermní řízení, pokojová teplota. Možnost integrace do větších systémů. 

29.025,00 Kč 

 
 
 

 

Rinnai 
Japonské plynové průtokové ohřívače teplé vody s lineárně proměnným výkonem, 

nucený odvod spalin, měděný výměník, na zemní plyn a propan, vysoká kapacita čerpání 
teplé vody, bezkonkurenční účinnost. Pro domácnosti, provozy, zemědělství, sportovní 
areály, možnost kaskádového řazení. Rozsah nastavení výtokových teplot až do 85°C. 

Typ 
ohřívače 

Popis Výkon Cena bez DPH 

Infinity 16i integrovaný ovládací panel (max. 13,6 l/min./ 36°C) až 28 kW 20.670,00 Kč 

HD50i pro provozy a kaskády (max. 22,2 l/min./ 36°C) až 44 kW 38.500,00 Kč 

HDC 1200i kondenzační s průtokem (max. 35 l/min./ T=21°C) až 46 kW 57.900,00 Kč 

HDC 1500i kondenzační s průtokem (max. 37 l/min./ T=21°C) až 56 kW 59.750,00 Kč 

Typ Ovládací panely k ohřívačům Rinnai 

Standard Jednoduché ovládání teploty 3.600,00 Kč 

 De Lux Nastavení teploty a místa ovládání 4.860,00 Kč 

Bad De Lux Nastavení teploty a místa ovládání, předprogramované výtokové množství 5.950,00 Kč 

Typ Regulace ke kaskádovým zapojením 

PAM Ventil Rinnai s nastavitelným průtokem 3.300,00 Kč 

MSB-M Jednotka řízení kaskády Rinnai – Master (pro 2 spotřebiče) 7.963,00 Kč 

MSB-C1 Jednotka řízení kaskády Rinnai – Slave (rozšíření Master vždy o 1 spotřebič) 1.644,00 Kč 

 
 

 

 
ALKE 

Solární sestavy na přípravu teplé vody ALKE + Rinnai 16i nebo Aqua Silver 24/28c 

Sestavy pro přípravu TUV složené z jednoho nebo více solárních vakuově trubicových 
panelů, bivalentního bojleru s různým objemem včetně záložního elektrického topného 
elementu, elektroniky řízení, čerpadlové skupiny s expanzní nádobou a příslušenství. 

Typ sestavy Popis Cena bez DPH 

SC-S01-20-200D 1x panel 20 trubic, bojler 200 litrů, regulace a čerpadlová skupina 49.440,00 Kč 

SC-S01-30-200D 1x panel 30 trubic, bojler 200 litrů, regulace a čerpadlová skupina 56.630,00 Kč 

Typ Jednotlivé díly sestavy 

- Bivalentní solární bojler 200L, 2x měděná vložka, elektr. topný element 26.960,00 Kč 

- Čerpadlová skupina s příslušenstvím 11.530,00 Kč 

SC-C011-20 Solární kolektor 20 trubic 17.930,00 Kč 

SC-C011-30 Solární kolektor 30 trubic 25.760,00 Kč 

TK-SC-6 Elektronika řízení pro jednoduché systémy 230V 3.130,00 Kč 

SC-618C6 Elektronika řízení - rozšířená 230V 4.950,00 Kč 

 
 Vyžádejte si kompletní ceník solárních sestav! 


